climbing
[ C O L L E C T I O N ]
CRÉÉE EN 2018, TYYNY® EST UNE MARQUE DU GROUPE
CONTEXT’ BASÉ AU CHAMBON FEUGEROLLES DANS
LA LOIRE ET FONDÉ EN 2000.
TYYNY® bénéficie du savoir-faire et de
l’expérience de CONTEXT’ dans la fabrication
de produits en mousses et tissus techniques.

M
A
IN
TE
N
A
N
C
E
TAPIS DE REMPLACEMENT
50 MM 100 MM 300 MM 400 MM
STD1 2500  x  2000  mm 2500  x  2000  mm 2280  x  1980  mm 2280  x  1980  mm
STD2 2000  x  2000  mm 2000  x  2000  mm 4560  x  3960  mm 4560  x  3960  mm
SPE SPE SPE SPE SPE
ÉPAISSEUR RÉFÉRENCE FINITION PREMIUM
50 mm HOUSSE/50 HOUSSE/50-P
100 mm HOUSSE/100 HOUSSE/100-P
300 mm HOUSSE/300 HOUSSE/300-P
400 mm HOUSSE/400 HOUSSE/400-P
SPE HOUSSE/SPE HOUSSE/SPE-P
HOUSSES DE REMPLACEMENT
Découvrez les
bavettes de liaison.

Couture tous les
50 mm + ourlet
de finition
périphérique.
Dimensions à nous fournir. Les systèmes de fixation velcro sont inclus (position à préciser).
Longueur à nous fournir.
LE PL
US
TYYNY
!
ARTICLES RÉFÉRENCE FINITION PREMIUM
SURBÂCHE SURBACHE SURBACHE-P
MOQUETTE MOQUETTE MOQUETTE-P
MATIÈRE LARGEUR RÉFÉRENCE FINITION PREMIUM OPTION IMPRESSION
PVC
110  mm BAVETTEDIFF/110 BAVETTEDIFF/110-P BAVETTEDIFF/110-IMP
220  mm BAVETTEDIFF/220 BAVETTEDIFF/220-P BAVETTEDIFF/220-IMP
330  mm BAVETTEBLOC/330 BAVETTEBLOC/330-P BAVETTEBLOC/330-IMP
440  mm BAVETTEBLOC/440 BAVETTEBLOC/440-P BAVETTEBLOC/440-IMP
SPE BAVETTE SPE BAVETTE SPE-P BAVETTE SPE-IMP
MOQUETTE
220  mm BAVETTEMOQ/220 - -
330  mm BAVETTEMOQ/330 - -
SPE BAVETTEMOQ SPE - -
©
 B
loc

N
C
E
ACCESSOIRES DE MAINTENANCE
ROULEAUX DE VELCRO NOIR - 25 ML
CLASSIQUE AUTO-ADHÉSIF
CROCHET
50  mm ROUL-CRO/50 ROUL-ADH-CRO/50
100  mm ROUL-CRO/100 ROUL-ADH-CRO/100
VELOURS
50  mm ROUL-VEL/50 ROUL-ADH-VEL/50
100  mm ROUL-VEL/100 ROUL-ADH-VEL/100
MOUSSES DE REMPLACEMENT
ÉPAISSEUR APPLICATION RÉFÉRENCE
PE 50  mm 30Kg/m3 Pour surface de réception en pied de SAE
type difficulté/vitesse épaisseur 50  mm MOUSSE/50
BI-DENSITÉ 100  mm Pour surface de réception en pied de SAE
type difficulté/vitesse épaisseur 100  mm MOUSSE/100
300  mm
PU 21  Kg/m3 Pour surface de réception E-CONFORT en pied de
SAE type Pan/Bloc épaisseur 300  mm MOUSSE21/300
PU 24  Kg/m3 Pour surface de réception en pied de SAE
type Pan/Bloc épaisseur 300  mm MOUSSE24/300
400  mm
PU 21  Kg/m3 Pour surface de réception E-CONFORT en pied de
SAE type Pan/Bloc épaisseur 400  mm MOUSSE21/400
PU 24  Kg/m3 Pour surface de réception en pied de SAE
type Pan/Bloc épaisseur 400  mm MOUSSE24/400
SPE Mousse épaisseur spécifique MOUSSE/SPE
BON À SAVOIR !
Une aire de réception ne peut être certifiée conforme aux normes en
vigueur si la housse et la mousse ne sont pas issues du même fabricant !

TS
D
E
M
A
IN
TE
N
A
N
C
E
BAVETTES VELCRO À ENCOLLER OU SOUDER - LE ML
PATCHS TOILE PVC ET PATCHS DE MOQUETTE
LARGEUR CROCHET VELOURS
50  mm BAV-CRO/50 BAV-VEL/50
100  mm BAV-CRO/100 BAV-VEL/100
160  mm BAV-CRO/160 BAV-VEL/160
RÉFÉRENCE
TOILE PVC
680  g  -  3000  x  500 PVC/3000
900  g  -  3000  x  500 PVC/3000-P